to signifie that there is no remission of sinne without shedding of blood" (qtd. Chambers 80). While such an idea may be invaluable in studying poets such as Herbert, it eliminates the multiple meanings of sacrifice which Southwell, or any Catholic poet, can use, and lessens an appreciation of those Roman Catholic poets which are studied. Moreover, Chambers seems self-contradictory; in the following chapter a sermon by Donne is cited to express the view that Christ's Incarnation and birth are also part of his sacrifice: "All that Christ said, or did, or suffered, concurred to our salvation" (qtd. 99), a view which is closer to that view of redemption with which Southwell is working. Clearly, then, this idea was also accepted by any number of Anglicans, and to cite such broad yet contradictory interpretations of sacrifice and apply them to a number of poets with such varied theological views as Crashaw, Milton and Donne is to oversimplify the complex theological issues involved.

54. Et tuam ipsius animam pertransibit gladius (Vulgate; Luke 2: 35).

55. Surge, illuminare, Jerusalem: quia venit lumen tuum, et gloria Domini super te orta est. Quia ecce tenebrae operient terram, et caligo populos: super te autem orietur Dominus et gloria ejus in te videbitur. (Is. 60: 1-2; New Roman Missal 175)

56. See Chapter Three, pages 127-134, for a complete discussion of "New Prince, new pompe."
57. in substantia nostrae mortalitatis apparuit, nova nos immortalitatis suae luce reparavit (New Roman Missal 800-801).
58. tuae celsitudinis (New Roman Missal 175).
59. Si distribuero in cibos pauperum omnes facultates meas, et si tradidero corpus meum ita ut ardeam, charitatem autem non habuero, nihil mihi prodest. (Vulgate; 1 Cor. 13: 3)
60. Unde ex efficacia virtutis ipsius est quod etiam ex voto ipsius aliquis gratiam consequatur, per quam spiritualiter vivificetur (ST 3a.79.1; 59: 6).
61. Christus et ejus passio est causa gratiae et spiritualis refectio, et caritas (ST 3a.79.1; 59: 6).
62. Implicit in the lines is the understanding of martyrdom as expressed more explicitly in An Epistle of Comfort, that is, that one need not be executed to be a martyr; the triumph awarded to martyrs is given to "all [those], though never so unknown, whose days by imprisonment, banishment or any other oppression, are abridged in defence of the Catholic Faith" (227).

63. Deus, qui hodierna die Unigentum tuum gentibus stella duce revelasti: concede propitius; ut, qui jam te ex fide cognovimus, usque ad contemplandam speciem tuae celsitudinis perducamur. (New Roman Missal 175)
64. In ipso vita erat, et vita erat lux hominum. Et lux in tenebris lucet, et tenebrae eam non comprehenderunt Erat lux vera, quae illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum. (Vulgate; John 1: 4-5; 9-10)
65. Ex ore infantium, Deus, et lactentium perfecisti laudem propter inimicos tuos (Ps. 9 [Vulgate 8]: 3; New Roman Missal 154).
66. Deus, cujus hodierna die praeconium Innocentes Martyres non loquendo, sed moriendo confessi sunt: omnia in nobis vitiorum mala mortifica; ut fidem tuam, quam lingua nostra loquitur, etiam moribus vita fateatur. (New Roman Missal 154)
67. Qui omne masculinum adaperiens vulvam, sanctum Domino vocabitur (Vulgate; Luke. 2: 23).
68. Cum itaque nos hortatus esset Apostolus, ut exhibeamus corpora nostra hostiam vivam, sanctam, Deo placentem, rationabile obsequium nostrum, et non conformemur huic saeculo, sed reformemur in novitate mentis nostrae; ad probandum quae sit voluntas Dei, quod bonum et beneplacitum et perfectum, quod totum sacrificium ipsi nos sumus. (De Civitate Dei 10.6; PL 41: 284)
69. Terrena coelstibus jungi, unumque ex visibilibus atque invisibilibus fieri (Dialogues; qtd. Lepin 40).